זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן צו כללי למוצגים.

ניתנה והודעה היום כ"ט שבט תשע"ה, 18/02/2015 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט

ניתנה והודעה היום כ"ט שבט תשע"ה, 18/02/2015 במעמד הנוכחים.